PAGE
2

ПРОТОКОЛ   № 1
заседания комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок
и признании претендентов участниками аукциона
с. Мишкино                                                                                                   «30»    декабря  2014 года
Аукционная  (конкурсная) комиссия Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденная распоряжением администрации  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 24 января  2014 года № 54 р, в составе:
 Председатель комиссии:

	Хаматдинов А.А.
	Заместитель главы администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по жизнеобеспечению

Члены комиссии:

	Латыпов Д.Р.
	Главный юрисконсульт администрации  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан;

	Нургалеев В.Р.
	Председатель комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Мишкинскому району (по согласованию)

	Семенов Е.И.
	Главный специалист-эксперт по вопросам строительству, ЖКХ, энергетики, транспорта и связи   администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

	Кутузова Х.З.
	Главный архитектор администрации муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан

Присутствовало 3 члена комиссии, Хаматдинов А.А., Латыпов Д.Р. отсутствовали.  Кворум имеется.

рассмотрела заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка (далее - аукцион).
Комиссия установила:

Согласно информационному сообщению, опубликованному в газете  «Дружба» от 22  ноября 2014 г. № 134-135 (9644), на официальном сайте  администрации в интернете: http://mishkan.ru, федеральном сайте  торгов  в сети интернет по  адресу: www. torgi.gov.ru, аукцион по продаже  права аренды земельного участка для для строительства  комплексного центра открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене назначен на 14    января   2015 г. в 14 час. 30 мин. местного времени, по адресу: РБ, Мишкинский район, с. Мишкино, ул. Ленина, д. 108, каб. № 7. Определение участников торгов 30    декабря  2014 года. Установленный срок окончания приёма заявок 25    декабря  2014 года,  в  17 час. 00 мин. местного времени.
На аукцион выставляется:

Лот № 1. Земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 714,0 кв.м.,   расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Мишкинский район, СП  Мишкинский сельсовет, с. Мишкино, ул. Ленина, 100,  разрешенный вид использования: для строительства  комплексного центра, кадастровый номер земельного участка 02:39:081113:18.
Начальная цена  продажи  права аренды – 190 000 рублей.
Сумма задатка: 38 000,0 рублей.
На участие в аукционе по лоту № 1  поданы 3 заявки
	Номер заявки
	Претендент

(Ф.И.О. – для физ. лица, наименование – для юр. лица)
	Дата подачи заявки
	Задаток

	Платежный документ
	Поступление на временный счет

	1
	 Фатхинуров Анфир Ахматович
	12 час. 10 мин. 22.12.2014 г. № 1
	П/п № 1               от 19.12.2014 г.
	от 19.12.2014 г.

	2
	 Сафин Ирек Лилфарович
	15 час. 00 мин. 25.12.2014 г. № 2
	ПКО № 37/38               от 23.12.2014 г.
	от 24.12.2014 г.

	3
	 Васильева Татьяна Львовна
	15 час. 15 мин. 25.12.2014 г. № 3
	ПКО № 41/42               от 23.12.2014 г.
	от 24.12.2014 г.

Рассмотрев представленные заявки, документы к ним и установив оплату задатков на участие в аукционе, руководствуясь Земельным кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

Комиссия решила:
1. Допустить к участию в аукционе следующих претендентов по лоту № 1:
            Фатхинурова Анфира Ахматовича  и присвоить ему  статус Участника аукциона  № 1
       Сафина Ирека Лилфаровича   и присвоить ему статус Участника аукциона  № 2
       Васильеву Татьяну Львовну   и присвоить ему статус Участника аукциона  № 2
Итоги голосования:
	(за/против/воздержался)

	____________________
	____________________
	В.Р. Нургалеев

	____________________
	____________________
	Е.И. Семенов

	____________________
	____________________
	Х.З. Кутузова

Решили (единогласно, большинством голосов):__________________________________
__________________________________________________________________________

PAGE